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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 2 1422 022 Serie: Flickor - F12
Datum: 2024-11-09 Kl: 10:30
Arena: Svealundsskolan, Orebro

Orebro SK Ungdom F12 - Handbollklubben Jarnvagen

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Handbollklub... Spelare aktiverad 5 Sandra Tekhlay

2 0:00 Start forsta halvlek

3 0:00 Handbollklub... | Spelare aktiverad 30 |Elina Wester

4 0:04 Handbollklub... Spelare aktiverad 12 | Matilda Wester

5 0:08 Handbollklub... | Spelare aktiverad 21 Linnéa Berg

6 0:10 Handbollklub... ' Spelare aktiverad 24 | Elsa Gunnarsson

7 0:22 Orebro SK Spelare aktiverad 3 Caralina Israelsson
un...

8 0:23 1-0  Orebro SK Mal 3 Caralina Israelsson
un...

9 0:32 Handbollklub... | Spelare aktiverad 19 | Bianca Nilsson

10 0:52 2-0 OrebroSK Mal 3 Caralina Israelsson
un...

11 | 0:58 Orebro SK Spelare aktiverad 25 | Eila Marklund
un...

12 | 0:59 Orebro SK Spelare aktiverad 14  Stina Lord
un...

13 1:.03 Orebro SK Spelare aktiverad 66 | Astrid Ballard
un...

14 1:04 Orebro SK Spelare aktiverad 19 | Lejla Ahmetovic
un...

15 1:.07 Orebro SK Spelare aktiverad 18 Edith Godlund
un...

16 1:11 Orebro SK Spelare aktiverad 2 Hillevi Aberg
un...

17 1:50 3-0 OrebroSK Mal 19 | Lejla Ahmetovic
un...

18 2:32 Handbollklub... Spelare aktiverad 25 Larabella Thoresson Condré

19 3:37 40 OrebroSK Mal 14  Stina Lord
un...

20 3:50 Handbollklub... | Spelare aktiverad 8 Rawan Alsaberi

21 356 4-1 Handbollklub... |Mal 30 |Elina Wester

22 420 5-1 Orebro SK Mal 66  Astrid Ballard
un...

23 5:30 6-1 Orebro SK Mal 19 | Lejla Ahmetovic

Sidalav3




24

25
26
27

28

29
30

31
32
33

34
35

36
37
38
39
40

41

42

43

44
45

46
47
48

49
50
51
52
53

5:58

6:07
6:39
6:46

6:53

6:59
8:16

9:19
9:35
9:41

10:07
10:34

10:40
11:40
12:09
12:41
12:41

12:41

14:16

14:30

17:25
18:07

25:00
25:00
26:06

26:29
28:20
29:34
29:46
30:13

Match nr: 24 2 1422 022 Serie: Flickor - F12 Orebro SK Ungdom F12 Handbollklubben Jarnvéagen

7-1

7-2

8-2

8-3
9-3

9-5
10-5

11-5

11-6
11-7

12-7

un...
Orebro SK
un...

Handbollklub...
Handbollklub...

Orebro SK
un...
Orebro SK
un...

Handbollklub...

Orebro SK
un...

Handbollklub...
Handbollklub...

Orebro SK
un...

Handbollklub...

Orebro SK
un...

Handbollklub...
Handbollklub...
Handbollklub...
Handbollklub...

Orebro SK
un...
Orebro SK
un...
Orebro SK
un...
Orebro SK
un...

Handbollklub...

Orebro SK
un...

Orebro SK
un...

Handbollklub...
Handbollklub...
Handbollklub...
Handbollklub...

Orebro SK
un...

Mal

Spelare aktiverad
Mal
Spelare aktiverad

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Tilldémd 7-m
7-m miss
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Tilldébmd 7-m

7-m miss

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
7-m miss
Mal

Sida2av 3

14

28

30
17

28
16

26
11
23

21

17

19
66

30
30

14

Stina Lord

Freja Soderstrom
Elina Wester
Meja Peterson

Caralina Israelsson

Felicia Lycketeg

Ella Hedén

Freja Soderstrom

Vivi Bjornell

Sandra Tekhlay
Ella Hedén

Malva Kumlin
Sandra Tekhlay
Mical Ocbamicael

Takwa Sengal Mohamed

Emma Sparr

Vera Nygren

Meja Peterson

Bianca Nilsson
Astrid Ballard

Hillevi Aberg

Elina Wester
Elina Wester

Sandra Tekhlay
Stina Lord




54

55
56

57
58

59

60

61

62

63

64

65

66
67

68

31:40

31:57
32:33

32:57
33:22

34:01

34:36

35:43

36:35

37:16

41:24

43:13

44:00
49:15

50:00

Match nr: 24 2 1422 022 Serie: Flickor - F12 Orebro SK Ungdom F12 Handbollklubben Jarnvéagen

13-7

13-8
14-8

14-9
15-9

16-9

17-9

18-9

18-10

18-11

19-11

20-11

20-12
21-12

Orebro SK
un...

Handbollklub...

Orebro SK
un...

Handbollklub...

Orebro SK
un...
Orebro SK
un...
Orebro SK
un...
Orebro SK
un...

Handbollklub...
Handbollklub...

Orebro SK
un...
Orebro SK
un...

Handbollklub...

Orebro SK
un...

Matchen &r slut

19

30

14

25

12
12
17

19

Ella Hedén

Bianca Nilsson
Caralina Israelsson

Elina Wester
Caralina Israelsson

Stina Lord

Eila Marklund
Caralina Israelsson
Matilda Wester
Matilda Wester
Meja Peterson

Lejla Ahmetovic

Sandra Tekhlay
Ella Hedén

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

